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Sayın Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Üyemiz, 

 

T.C Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nden alınan 

20.02.2012/2764 sayılı yazı metni aynen aşağıya çıkarılmıştır. 

 

“ Tekstil sektörünün faaliyetlerinin çevreye olabilecek olumsuz etkilerini azaltmak, 

çevreyle uyumlu yöntemlerin sağlanması için üretim sırasında havaya, suya, toprağa verilecek 

her türlü emisyon, deşarj ve atıkların kontrolü ile hammadde ve enerjinin etkin kullanımı, 

temiz üretim teknolojilerinin yaygınlaşmasını sağlayabilmek amacıyla Bakanlığımız 

tarafından "Tekstil Sektöründe Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrol Tebliği " 14 Aralık 2011 

taih ve 28142 sayılı Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu tebliğle tekstil 

sektöründe hammadde ve enerjinin etkin kullanımı ve temiz üretim yöntemlerinin hayata 

geçirilmesi öngörülmektedir. 

 

 Bu itibarla, Bakanlığımız öncülüğünde, tekstil üretimiyle ilgili uygulamaların 

güçlendirilmesi, geliştirilmesi ile ilgili paydaş gruplarla (üniversiteler, özel sektör, STK'lar, 

oda ve birlikler, enstitüler) bilgi alışverişinde bulunulması ve Tekstil Sektöründe Temiz 

Üretim ile ilgili yeniliklerin değerlendirilmesi amacı ile 28-30 Mart tarihlerinde Antalya'da 

3 gün sürecek "Tekstil Sektöründe Temiz Üretim Sempozyumu" düzenlenecektir. 

Sempozyumda İşletmeler için "Tekstil Sektöründe Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrol 

Tebliği" Kapsamında hazırlanacak Temiz Üretim Planlarının üretim sürecinde kullanılması, 

hazırlanması, işletmelerin sorumlulukları ve sektörde temiz üretim uygulamaları hakkında 

bilgi verilecektir.” 

 Bu itibarla, sempozyuma katılmak isteyen firmaların kayıt için aşağıda bilgileri 

bulunan TÜÇEV ile irtibata geçmesi gerekmektedir.  

 

Bilgilerinizi rica ederim. 

 

   İsmail ÇETİN 

   Genel Sekreter 

 

 

 

Kayıt İçin İletişim: 

Türkiye Çevre Koruma Vakfı 

Tel. 0 312 215 97 36 

Fax: 0 312 215 97 33 

E-mail: tucavvakif@gmail.com 

Web: www.tucev. org 

 

 

 


